
MIMOŘÁDNÉ ZASTAVENÍ VYBRANÝCH RYCHLÍKŮ NA SYCHROVĚ
MAREK ZTRACENÝ (je) ZPÁTKY TOUR 2025: Sychrov

R14A LIBEREC - PARDUBICE (v úseku Liberec - Turnov v upravené časové poloze)

Km Vlak Tarifní Linka R14 je v úseku Turnov - Stará Paka nahrazena autobusy linky xR14 (671014)

pásmo

0 Liberec 0001 13:57 15:57

17 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013 14:14 16:14

23 Hodkovice nad Mohelkou 1020 p p

29 Sychrov 3025 14:22 16:22

38 Turnov 3001 14:31 j 16:31 j

Autobus náhradní dopravy

xR14 E e xR14 C e xR14 F e xR14 E e xR14 C e xR14 F e

ŽST Turnov 3001 14:36 14:34 16:36 16:34

"Malá Skála, Vranové, u mlýna" 8009 14:46 n 14:26 16:46 n 16:26

"Železný Brod, sokolovna" 8001 14:55 n 14:35 16:55 n 16:35

Přestup Spálov, Jesenný 15:00 17:00

Přestup Návarov, Plavy, V. Hamry, Tanvald 15:01 17:01

"Železný Brod, sokolovna" 8001 14:56 n 14:36 16:56 n 16:36

"Semily, Terminál" 5001 15:09 n 14:49 17:09 n 16:49

"Košťálov, nám." 9029 n n n n

ŽST Stará Paka 535,9019 15:20 15:22 17:20 17:22

Vlak

Stará Paka 535,9019 j 15:31 j 17:31

Do stanice

R14A PARDUBICE - LIBEREC

Km Vlak Tarifní

pásmo

Ze stanice

86 Stará Paka 535,9019 l 12:26 l 14:26 l 22:27

Autobus náhradní dopravy

xR14 E e xR14 C e xR14 F e xR14 E e xR14 C e xR14 F e xR14 E e xR14 C e xR14 F e

ŽST Stará Paka 535, 9019 12:30 12:30 14:30 14:30 22:34 22:34

"Košťálov, nám." 9029 n n n n 22:31 n 22:54

"Semily, Terminál" 5001 12:44 n 13:03 14:44 n 15:03 22:44 n 23:07

"Železný Brod, sokolovna" 8001 12:57 n 13:16 14:57 n 15:16 22:57 n 23:20

Přestup Spálov, Jesenný 13:00 13:40 15:00 15:40 23:00 X

Přestup Návarov, Plavy, V. Hamry, Tanvald 13:01 13:39 15:01 15:39 23:01 23:23

"Železný Brod, sokolovna" 8001 12:58 n 13:17 14:58 n 15:17 22:58 n 23:21

"Malá Skála, Vranové, u mlýna" 8009 13:07 n 13:26 15:07 n 15:26 23:07 n 23:30

ŽST Turnov 3001 13:16 13:16 15:16 15:16 23:16 23:20

Vlak

124 Turnov 3001 13:20 l 15:20 l 23:23 l

133 Sychrov 3025 13:27 15:27 23:30

162 Liberec 0001 13:55 15:53 23:58

01.08.2025

Přímý autobus linky R14 C od vlaku Liberec - Turnov - k vlaku Stará Paka - Pardubice centrum a 

opačně

Na každém spoji je nasazen vždy minimálně jeden nízkopodlažní autobus. Přeprava kol je možná v 

denní době 8:30 - 19:30. Přeprava elektrokol na vlastní riziko.

Zástavkový autobus linky R14 E od vlaku Liberec - Turnov do Semil (a Košťálova) a opačně

Na každém spoji je nasazen vždy minimálně jeden nízkopodlažní autobus. Přeprava kol je možná v 

denní době 8:30 - 19:30. Přeprava elektrokol na vlastní riziko. Přestupní vazba na Tanvald je 

zajištěna na zastávce náhradní dopravy "Železný Brod, sokolovna", kde je nutno přestoupit na 

Zástavkový autobus linky R14 F z Malé Skály, Železného Brodu a Semil k vlaku Stará Paka - 

Pardubice centrum a opačně

Na každém spoji je nasazen vždy minimálně jeden nízkopodlažní autobus. Přeprava kol je možná 

do vyčerpání kapacity s vyjímkou elektrokol, jejich přeprava je vyloučena. Přestupní vazba na 

Tanvald od Pardubic je zajištěna na zastávce náhradní dopravy "Železný Brod, sokolovna", kde je 

nutno přestoupit na linku R21.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

R 101071 R 101073

R 101073 301073 R 1073R 101071 301071 R 1071

R 1073R 1071

Pardubice 

centrum

Pardubice 

centrum

R 1068 R 1076

301076 R 1076

R 1066

R 1076

Pardubice 

centrum

R 101076

Pardubice 

centrum

R 101066 301066 R 1066 R 101068 301068 R 1068

R 1066

Pardubice 

centrum

R 1068

Stránka 1 z 1


